
                          公告编号：2017-013 

证券代码：838562        证券简称：维斗科技         主办券商：中泰证券 

 

东莞市维斗科技股份有限公司 

 2016 年年度报告的更正公告 
 

 

   本公司董事会于 2017年 4月 25日在全国中小企业股份转让系统

官网（www.neeq.com.cn 或 www.neeq.cc）上发布了《维斗科技：2016

年年度报告》（公告编号【2017-011】），经事后审核，因工作人员

疏忽公司已披露的年度报告中部分内容需要进行更正和完善，主要更

正情况如下： 

更正如下： 

1、《2016 年年度报告》之“第十节 财务报告”之“二、财务报表”

之“（二）母公司资产负债表”之“期末余额” 

项目 附注 期末余额 期初余额 

应付职工薪酬 - 3,077,003.45 2,485,966.95 

其他应付款 - 1,852,457.63 67,710.00 

资本公积 - 3,236,646.36 - 

未分配利润 - 6,410,143.02 2,912,981.71 

更正为： 

项目 附注 期末余额 期初余额 

应付职工薪酬 - 3,322,641.91 2,485,966.95 

其他应付款 - 1,606,819.17 67,710.00 

资本公积 - 3,236,646.35 - 

未分配利润 - 6,410,143.03 2,912,981.71 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。 



                          公告编号：2017-013 

2、《2016年年度报告》之“第十节 财务报告”之“二、财务报表”

之“（三）合并利润表”之“上期金额” 

项目 附注 本期金额 上期金额 

七、综合收益总额 - 7,044,238.62 - 

归属于母公司所有者的综合收益总额 - 7,164,786.68 - 

八、每股收益：    

（一）基本每股收益 - 0.17 0.63 

更正为： 

项目 附注 本期金额 上期金额 

七、综合收益总额 - 7,044,238.62 2,665,509.88 

归属于母公司所有者的综合收益总额 - 7,164,786.68 2,665,509.88 

八、每股收益：    

（一）基本每股收益 - 0.17 - 

3、《2016 年年度报告》之“第十节 财务报告”之“二、财务报表”

之“（五）合并现金流量表”之“上期金额” 

项目 附注 本期金额 上期金额 

处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 - - - 

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 - - 25,500.00 

更正为： 

项目 附注 本期金额 上期金额 

处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额 - - 25,500.00 

处置子公司及其他营业单位收到的现金净额 - - - 

4、《2016 年年度报告》之“第十节 财务报告”之“二、 财务

报表”之“（七）合并股东权益变动表”之“上期” 



                          公告编号：2017-013 

项目 

上期 

归属于母公司所有者权益 少数

股东

权益 

所有者权益 

股本 其他权益工具 资本公

积 

减：库存

股 

其他

综合

收益 

专项

储备 

盈余公积 一般

风险

准备 

未分配利润 

优先

股 

永续债 其他 

三、本期增减变动金额（减少以

“－”号填列） 

40,000,000.00 - - - - - - - 266,550.99 - -266,550.99 - 40,000,000.00 

（一）综合收益总额 - - - - - - - - - - - - - 

更正为： 

项目 

上期 

归属于母公司所有者权益 少数

股东

权益 

所有者权益 

股本 其他权益工具 资本

公积 

减：库存

股 

其他

综合

收益 

专项

储备 

盈余公积 一般

风险

准备 

未分配利润 

优先

股 

永续债 其他 

三、本期增减变动金额（减少以

“－”号填列） 

40,000,000.00 - - - - - - - 266,550.99 - 2,398,958.89 - 42,665,509.88 

（一）综合收益总额 - - - - - - - - - - 2,665,509.88 - 2,665,509.88 

5、《2016 年年度报告》之“第十节 财务报告”之“二、财务报表”之“（八）母公司股东权益变动表”之“本期” 

项目 

本期 

股本 

其他权益工具 

资本公积 
减：库

存股 

其他

综合

收益 

专项

储备 
盈余公积 未分配利润 

所有者权益合计 

优先

股 

永续债 其他 



                          公告编号：2017-013 

三、本期增减变动金额（减少以

“－”号填列） 

- - - - 3,236,646.36 - - - 388,573.48 3,497,161.31 7,122,381.15 

（四）所有者权益内部结转 - - - - 3,236,646.36 - - - -323,664.64 -2,912,981.72 - 

4．其他 - - - - 323,664.64 - - - -323,664.64 -2,912,981.72 - 

四、本年期末余额 42,000,000.00 - - - 3,236,646.36 - - - 712,238.12 6,410,143.02 52,359,027.50 

更正为： 

项目 

本期 

股本 
其他权益工具 

资本公积 
减：库存

股 

其他综

合收益 

专项

储备 
盈余公积 未分配利润 

所有者权益合计 

优先股 永续债 其他 

三、本期增减变动金额（减少以

“－”号填列） 

- - - - 3,236,646.35 - - - 388,573.48 3,497,161.32 7,122,381.15 

（四）所有者权益内部结转 - - - - 3,236,646.35 - - - -323,664.64 -2,912,981.71 - 

4．其他 - - - - 3,236,646.35 - - - -323,664.64 -2,912,981.71 - 

四、本年期末余额 42,000,000.00 - - - 3,236,646.35 - - - 712,238.12 6,410,143.03 52,359,027.50 

6、《2016 年年度报告》之“第十节 财务报告”之“二、 财务报表”之“母公司股东权益变动表”之“上期” 

项目 

上期 

股本 

其他权益工具 

资本公积 减：库存股 

其他

综合

收益 

专项

储备 
盈余公积 未分配利润 

所有者权益合

计 优先股 永续债 其他 

一、上年期末余额 - - - - - - - - - - - 

二、本年期初余额 - - - - - - - - - - - 



                          公告编号：2017-013 

三、本期增减变动金额（减少以

“－”号填列） 

- - - - - - - - - - - 

（一）综合收益总额 - - - - - - - - - - 2,665,509.88 

（二）所有者投入和减少资本 - - - - - - - - - - - 

1．股东投入的普通股 - - - - - - - - - - - 

（三）利润分配 - - - - - - - - - - - 

1．提取盈余公积 - - - - - - - - - - - 

更正为： 

项目 

上期 

股本 
其他权益工具 

资本公积 
减：库存

股 

其他综

合收益 

专项

储备 
盈余公积 未分配利润 

所有者权益合计 

优先股 永续债 其他 

一、上年期末余额 2,000,000.00 - - - - - - - 57,113.65 514,022.82 2,571,136.47 

二、本年期初余额 2,000,000.00 - - - - - - - 57,113.65 514,022.82 2,571,136.47 

三、本期增减变动金额（减少以

“－”号填列） 

40,000,000.00 - - - - - - - 266,550.99 2,398,958.89 42,665,509.88 

（一）综合收益总额 - - - - - - - - - 2,665,509.88 2,665,509.88 

（二）所有者投入和减少资本 40,000,000.00 - - - - - - - - - 40,000,000.00 

1．股东投入的普通股 40,000,000.00 - - - - - - - - - 40,000,000.00 

（三）利润分配 - - - - - - - - 266,550.99 -266,550.99 - 

1．提取盈余公积 - - - - - - - - 266,550.99 -266,550.99 - 



                          公告编号：2017-013 

除上述更正外，公司《维斗科技：2016 年年度报告》（公告编

号 【2017-011】）其他内容均未发生变化，更正后的《维斗科技：

2016 年年度报告》（公告编号【2017-011】）与本公告同时披露于

全国股份转让系统指定信息披露平台（www.neeq.com.cn 或

www.neeq.cc）。 我们对上述更正给投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。  

 

 

 

东莞市维斗科技股份有限公司  

董事会  

2017 年 5 月 16 日 

 


